1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA
DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002/2015

e resolve o que segue:

II – DECLARAR após a aplicação das Provas de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Coletor de Lixo e Coveiro, anexada a este Edital, onde foram considerados APROVADOS na Prova de Aptidão Física, os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 002/2015.

IV – INFORMAR que:

1 - Todas as listas de Aprovação/Classificação e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes constam no

ANEXO I, deste Edital, e serão afixada no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista e também publicada
nos sites www.sigmarh.com.br e www.laranjalpaulista.sp.gov.br.

2 - A Classificação Final para todos os empregos será publicada dia 13/02/2016, afixada no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.laranjalpaulista.sp.gov.br.

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, e deverão ser

protocolados no horário das 13h às 17h, na Prefeitura, à Praça Armando de Salles Oliveira, 200, Centro, Laranjal Paulista/SP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Laranjal Paulista, 05 de fevereiro de 2016.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal

ANEXO I

APROVADOS: COLETOR DE LIXO
Ord.  Inscrição  Nome RG Nota

1 11900696 Nicholas Renan P. de Almeida 454059206 80,0

AUSENTES E REPROVADOS (Nº de Inscrição): COLETOR DE LIXO
11901408 11901635

Laranjal Paulista, 05 de fevereiro de 2016.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal